

Kontiolahden kunnan lasten parlamentin kokous 20.4.2023 klo 12:01–14:00, kunnantalon valtuustosali

Läsnä:

lasten parlamentin edustajat Ahokkalan, Jakokosken, Kirkonkylän, Kontioniemen, Kulhon, Kylmäojan, Lehmon, Onttolan, Selkien ja Varparannan kouluista

Riitta Ikonen	luokanopettaja
Leila Kurki	opetuspäällikkö
Tiia-Mari Mäkinen	juhlavuosikoordinaattori
Jyrki Rautiainen	sivistysjohtaja
Ilpo Saarelainen	kunnanvaltuuston puheenjohtaja
Mervi Kinnunen	toimistosihteeri, kokouksen sihteeri

1. Kokouksen avaaminen

Riitta Ikonen avasi kokouksen ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

2. Järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin lasten parlamentin edustaja Kirkonkylän koulusta. Sihteerinä toimii Mervi Kinnunen.

3. Oppilaskyselyn tulokset: opetuspäällikkö Leila Kurki

Opetuspäällikkö Leila Kurki kertoi, että helmikuussa järjestettiin joka toinen vuosi toteutettava oppilaskysely. Leila esitteli kokouksessa vuosiluokkien 1–6 tuloksia. Vastajat olivat kyselyssä kysytyihin asioihin keskimäärin melko tyytyväisiä.

Parhaimmat arvosanat saivat väittämät *Saan hyvää opetusta* (vastausten keskiarvo 3,6 arviointiasteikolla 0–4, jossa 0=En osaa sanoa, 1=Erittäin tyytymätön, 2=Melko tyytymätön, 3=Melko tyytyväinen, 4=Erittäin tyytyväinen), *Koen oloni turvalliseksi*



koulussamme (ka 3,6), Opettajat ja koulun muut aikuiset puuttuvat oppilaiden sopimattomaan käyttäytymiseen (ka 3,6) ja Saan opiskeluuni tukea, jos sitä tarvitsen (ka 3,6).

Oppilaiden antamien vastausten mukaan kehitettävää on seuraavissa kyselyn väittämiin liittyvissä asioissa: *Tulen mielelläni kouluun ja haluan opiskella (vastausten keskiarvo 3,0), Tiedän, miten voin vaikuttaa koulumme toimintaan (ka 3,0) ja Keskustelen usein huoltajieni kanssa kouluasioista (ka 3,0).*

4. Opiskeluhoitosuunnitelman päivitys: opetuspäällikkö Leila Kurki

Leila Kurki kertoi päivitettävästä opiskeluhoitosuunnitelmasta. Opiskeluhoollolla tarkoitetaan oppilaan ja opiskelijan hyvän oppimisen, hyvän fyysisen ja psyykkisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistämistä, ylläpitämistä ja niiden edellytyksiä lisäävää toimintaa koulu- ja oppilaitosyhteisössä.

Leila pyysi lasten parlamentin jäseniltä ajatuksia ja huomioita opiskeluhoitosuunnitelmaan. Kokouksessa jäsenet mieltivät ryhmissä muun muassa koulupsykologi-, koulukuraattori- ja kouluterveydenhoitajapalvelujen riittävyyttä sekä kiusaamiseen puuttumista kouluilla ja kirjasivat niistä syntyneitä ajatuksia muistiin.

5. Kontiolahti 150 v: juhlavuosikoordinaattori Tiia-Mari Mäkinen

Kontiolahden kunnan juhlavuosikoordinaattori Tiia-Mari Mäkinen koordinoi kunnan 150-vuotisjuhluvuoden tapahtumia ja tempauksia. Tiia-Mari kertoi, että tällä hetkellä on käynnissä satukirjoituskilpailu ja tulossa on muun muassa linnunpönttöjen asuntomessut, päiväkotien ja esiopetuksen juhlakiertue toukokuussa, alakoulujen frisbeegolf-kiertue toukokuussa ja Höytiäisen kiertoajelu 17.6. Lisäksi esioppilaiden kanssa tehdään video, jossa lapset kertovat, mikä tekee heidät onnellisiksi Kontiolahdella.

12.8. järjestetään juhluvuoden päätapahtuma, jossa esiintyy muun muassa Hevisaurus. Tiia-Mari toivoi, että oppilaat pitäisivät päätapahtumassa puheen. Kokouksessa koottiin alustava lista halukkaista puheenpitäjistä ja mietittiin puheessa käsiteltäviä aiheita.



6. Kouluruokailuun liittyviä asioita

Ruokapalvelupäällikkö Sirpa Laakkonen on toivonut oppilailta palautetta kouluruokailusta. Kokouksessa kirjattiin ryhmissä muistiin, mitä hyvää ja mitä kehitettävää kouluruokailussa on lasten parlamentin jäsenten mielestä.

7. Muut asiat

Lasten parlamentin jäsenet toivat esille välituntivälineisiin liittyviä toiveita. Oppilaiden kannattaa keskustella näistä toiveista oman koulun rehtorin kanssa.

8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:00.

Muistion kirjasi,

Mervi Kinnunen

